
Associazione sportiva "Nel Blu" Endas
13° Trofeo "Nel Blu" "3000 mt"
Trieste 12, giugno 2016

Classifica 
P  Cognome Categoria Anno Società M/F Tempo Punti

Classifica generale 

1 PIGHIN ALESSANDRO S P 02/12/90 POLISPORTIVA SAN VITOM 28,45,1 100
2 Petrina Massimiliano S 08/02/96 SOC. NAUT. DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE"M 29,05,8 93
3 CIOL LORENZO J P 26/11/97 POLISPORTIVA SAN VITOM 29,27,7 87
4 PETRINA PAOLO M 45 01/05/67 SOC. NAUT. DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE"M 30,35,8 82
5 CHIARUTTINI LORENZO 3 2000 ASD “Nel Blu” Trieste M 32,47,0 78
6 MUZZIN SAMANTA J P 11/01/97 POLISPORTIVA SAN VITOF 33,11,4 75
7 GASPARINI LUIGI M 60 1954 Nuoto Pinnato VicenzaM 33,14,9 72
8 FRADEL ERMES S 22/06/92 GHISLERI M 33,32,3 69
9 BOLZAN FLAVIO M 35 NP 1977 POLISPORTIVA TREVIGIANAM 33,47,1 66

10 VISINTIN LUCA M 50 P 1962 POLISPORTIVA TREVIGIANAM 33,52,6 63
11 VEGNADUZZO ANDREA S 18/03/95 ASD Pinna Sub San VitoM 34,05,9 60
12 MORATTO ALESSANDRO M 50 1964 ASD “Nel Blu” Trieste M 35,53,1 57
13 PERIN DANIELE M 30 15/04/85 ASD Pinna Sub San VitoM 36,19,6 54
14 CHINAZZI NICOLO' M 30 P 1985 POLISPORTIVA TREVIGIANAM 37,06,2 51
15 Ostrouska Miriam M 50 20/07/63 SOC. NAUT. DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE"F 37,09,7 48
16 TESCARO CARLO M 65 1950 Nuoto Pinnato VicenzaM 37,27,1 46
17 MILLO NICOLE 2 2001 ASD “Nel Blu” Trieste F 38,09,4 44
18 POPAIZ MASSIMILIANO M 45 04/08/68 ASD Pinna Sub San VitoM 38,35,6 42
19 LEIBELT TERESA 3 2000 ASD “Nel Blu” Trieste F 38,36,7 40
20 BARBON MARIUCCIA M 65 NP 1951 POLISPORTIVA TREVIGIANAF 39,03,8 38
21 DI BENEDETTO MARTINA 3 1999 ASD “Nel Blu” Trieste F 39,08,1 36
22 ROSSET GIULIA S 19/11/89 ASD Pinna Sub San VitoF 39,41,6 34
23 Lonza Diego M 50 05/08/66 SOC. NAUT. DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE"M 40,05,9 32
24 ALIPRANDI ARLESIANA M 45 P 1971 POLISPORTIVA TREVIGIANAF 40,10,2 30
25 FRADEL MAURIZIO M 03/07/48 GHISLERI M 40,55,3 28
26 VIDO DAVIDE M 35 P 1979 POLISPORTIVA TREVIGIANAM 41,20,8 26
27 VELLANDI PATRIZIA M 50 NP 1962 POLISPORTIVA TREVIGIANAF 41,58,7 24
28 ZANOTEL ANNA S 23/10/97 ASD Pinna Sub San VitoF 43,10,3 23
29 MOSCHINI DINO M 65 P 1948 POLISPORTIVA TREVIGIANAM 43,21,2 22
30 BRUNETTI ROSANNA M 50 21/11/64 ASD Pinna Sub San VitoF 43,22,1 21
31 SERAFINO GABRIELLA M 40 1972 ASD “Nel Blu” Trieste F 44,09,8 20
32 Bran Giulia M 45 11/07/68 SOC. NAUT. DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE"F 45,27,4 19
33 BOLZAN ROBERTO M 65 P 1948 POLISPORTIVA TREVIGIANAM 48,26,8 18
34 GONNI DANIELA M 45 1968 ASD “Nel Blu” Trieste F R1 15
35 MARIA VERINA M 50 1965 ASD “Nel Blu” Trieste F R1 15
36 GIULIA CALUSA M 45 1970 ASD “Nel Blu” Trieste F R1 15
37 VENUTI MANUELA M 35 14/09/79 ASD Pinna Sub San VitoF R1 15
38 Dibenedetto Alice S 1997 ASD “Nel Blu” Trieste R1 15
39 AVIAN FILIPPO J 08/01/98 ASD Pinna Sub San VitoM R2 11
40 PELLEGRITI PIETRO S 09/07/92 ASD Pinna Sub San VitoM R2 11
41 POPAIZ FRANCO M 70 28/02/46 ASD Pinna Sub San VitoM R2 11
42 MICHELIN CECILIA M 70 P 1944 POLISPORTIVA TREVIGIANAF R2 11
43 MISCOLINI ALESSIO J 15/09/98 SOC. NAUT. DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE"M Rit
44 COLLODEL MARIO FABIO 2 2001 ASD “Nel Blu” Trieste M Ass
45 BERTOLI MARCO S 30/10/95 ASD Pinna Sub San VitoM Ass
46 MUCIGNAT DEBORAH S P 18/12/83 POLISPORTIVA SAN VITOF Ass
47 SMANIOTTO ANNAMARIA M 55 P 1957 POLISPORTIVA TREVIGIANAF Ass



Master Maschile
Master 30

1 PERIN DANIELE M 30 15/04/85 ASD Pinna Sub San VitoM 36,19,6 54
2 CHINAZZI NICOLO' M 30 P 1985 POLISPORTIVA TREVIGIANAM 37,06,2 51

Master 35
1 BOLZAN FLAVIO M 35 NP 1977 POLISPORTIVA TREVIGIANAM 33,47,1 66
2 VIDO DAVIDE M 35 P 1979 POLISPORTIVA TREVIGIANAM 41,20,8 26

Master 45
1 PETRINA PAOLO M 45 01/05/67 SOC. NAUT. DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE"M 30,35,8 82
2 POPAIZ MASSIMILIANO M 45 04/08/68 ASD Pinna Sub San VitoM 38,35,6 42

Master 50
1 VISINTIN LUCA M 50 P 1962 POLISPORTIVA TREVIGIANAM 33,52,6 63
2 MORATTO ALESSANDRO M 50 1964 ASD “Nel Blu” Trieste M 35,53,1 57
3 Lonza Diego M 50 05/08/66 SOC. NAUT. DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE"M 40,05,9 32

Master 60
1 GASPARINI LUIGI M 60 1954 Nuoto Pinnato VicenzaM 33,14,9 72

Master 65
1 TESCARO CARLO M 65 1950 Nuoto Pinnato VicenzaM 37,27,1 46
2 MOSCHINI DINO M 65 P 1948 POLISPORTIVA TREVIGIANAM 43,21,2 22
3 BOLZAN ROBERTO M 65 P 1948 POLISPORTIVA TREVIGIANAM 48,26,8 18

Master 70
1 POPAIZ FRANCO M 70 28/02/46 ASD Pinna Sub San VitoM R2 11

Master Femminile
Master 35

1 VENUTI MANUELA M 35 14/09/79 ASD Pinna Sub San VitoF R1 15

Master 40
1 SERAFINO GABRIELLA M 40 1972 ASD “Nel Blu” Trieste F 44,09,8 20

Master 45
1 ALIPRANDI ARLESIANA M 45 P 1971 POLISPORTIVA TREVIGIANAF 40,10,2 30
2 Bran Giulia M 45 11/07/68 SOC. NAUT. DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE"F 45,27,4 19
3 GONNI DANIELA M 45 1968 ASD “Nel Blu” Trieste F R1 15
4 GIULIA CALUSA M 45 1970 ASD “Nel Blu” Trieste F R1 15

Master 50
1 Ostrouska Miriam M 50 20/07/63 SOC. NAUT. DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE"F 37,09,7 48
2 VELLANDI PATRIZIA M 50 NP 1962 POLISPORTIVA TREVIGIANAF 41,58,7 24
3 BRUNETTI ROSANNA M 50 21/11/64 ASD Pinna Sub San VitoF 43,22,1 21
4 MARIA VERINA M 50 1965 ASD “Nel Blu” Trieste F R1 15

Master 55
1 SMANIOTTO ANNAMARIA M 55 P 1957 POLISPORTIVA TREVIGIANAF Ass

Master 65
1 BARBON MARIUCCIA M 65 NP 1951 POLISPORTIVA TREVIGIANAF 39,03,8 38

Master 70
1 MICHELIN CECILIA M 70 P 1944 POLISPORTIVA TREVIGIANAF R2 11





Master maschile assoluto
1 PETRINA PAOLO M 45 01/05/67 SOC. NAUT. DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE"M 30,35,8 82
2 GASPARINI LUIGI M 60 1954 Nuoto Pinnato VicenzaM 33,14,9 72
3 BOLZAN FLAVIO M 35 NP 1977 POLISPORTIVA TREVIGIANAM 33,47,1 66

Master femminile assoluto
1 Ostrouska Miriam M 50 20/07/63 SOC. NAUT. DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE"F 37,09,7 48
2 BARBON MARIUCCIA M 65 NP 1951 POLISPORTIVA TREVIGIANAF 39,03,8 38
3 ALIPRANDI ARLESIANA M 45 P 1971 POLISPORTIVA TREVIGIANAF 40,10,2 30

Classifica generale squadre Trofeo Nel Blu Master
1 POLISPORTIVA TREVIGIANA 248
2 SOC. NAUT. DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE" 181
3 Nuoto Pinnato Vicenza 118
4 ASD “Nel Blu” Trieste 92
5 ASD Pinna Sub San Vito 89
6 GHISLERI 28

Maschile

2° Cat 

1 COLLODEL MARIO FABIO 2 2001 ASD “Nel Blu” Trieste M Ass

3° Cat 

1 CHIARUTTINI LORENZO 3 2000 ASD “Nel Blu” Trieste M 32,47,0 78

Juniores

1 CIOL LORENZO J P 26/11/97 POLISPORTIVA SAN VITOM 29,27,7 87
2 AVIAN FILIPPO J 08/01/98 ASD Pinna Sub San VitoM R2 11
3 MISCOLINI ALESSIO J 15/09/98 SOC. NAUT. DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE"M Rit

Senior

1 PIGHIN ALESSANDRO S P 02/12/90 POLISPORTIVA SAN VITOM 28,45,1 100
2 Petrina Massimiliano S 08/02/96 SOC. NAUT. DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE"M 29,05,8 93
3 FRADEL ERMES S 22/06/92 GHISLERI M 33,32,3 69
4 VEGNADUZZO ANDREA S 18/03/95 ASD Pinna Sub San VitoM 34,05,9 60
5 PELLEGRITI PIETRO S 09/07/92 ASD Pinna Sub San VitoM R2 11
6 BERTOLI MARCO S 30/10/95 ASD Pinna Sub San VitoM Ass

 Femminili

2° Cat 

1 MILLO NICOLE 2 2001 ASD “Nel Blu” Trieste F 38,09,4 44

3° Cat 

1 LEIBELT TERESA 3 2000 ASD “Nel Blu” Trieste F 38,36,7 40
2 DI BENEDETTO MARTINA 3 1999 ASD “Nel Blu” Trieste F 39,08,1 36



Jun

1 MUZZIN SAMANTA J P 11/01/97 POLISPORTIVA SAN VITOF 33,11,4 75

Sen
1 ROSSET GIULIA S 19/11/89 ASD Pinna Sub San VitoF 39,41,6 34
2 ZANOTEL ANNA S 23/10/97 ASD Pinna Sub San VitoF 43,10,3 23
3 MUCIGNAT DEBORAH S P 18/12/83 POLISPORTIVA SAN VITOF Ass

Assoluti Femminile

1 MUZZIN SAMANTA J P 11/01/97 POLISPORTIVA SAN VITOF 33,11,4 75
2 MILLO NICOLE 2 2001 ASD “Nel Blu” Trieste F 38,09,4 44
3 LEIBELT TERESA 3 2000 ASD “Nel Blu” Trieste F 38,36,7 40

Assoluti Maschile

1 PIGHIN ALESSANDRO S P 02/12/90 POLISPORTIVA SAN VITOM 28,45,1 100
2 Petrina Massimiliano S 08/02/96 SOC. NAUT. DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE"M 29,05,8 93
3 CIOL LORENZO J P 26/11/97 POLISPORTIVA SAN VITOM 29,27,7 87

Squadre Maschili
Somma Punti CMAS

1 POLISPORTIVA SAN VITO 187 16
2 SOC. NAUT. DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE" 93 13
3 ASD Pinna Sub San Vito 82 11
4 ASD “Nel Blu” Trieste 78 9
5 GHISLERI 69 8

Squadre Femminili 2 Femminili

CMAS
1 ASD “Nel Blu” Trieste 84 16
2 POLISPORTIVA SAN VITO 75 13
3 ASD Pinna Sub San Vito 57 11

1 POLISPORTIVA SAN VITO 29
2 ASD “Nel Blu” Trieste 25
3 ASD Pinna Sub San Vito 22
4 SOC. NAUT. DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE" 13
5 GHISLERI 8



Associazione sportiva "Nel Blu"
30 Trofeo Endas FVG "400mt"

Classifica Assoluti

P  Cognome Anno Categoria M/F Società Tempo Punti

Assoluti generale

4 BELLOTTO TOMMASO 21/09/03 1 M PINNA SUB SAN VITO10,39,8 100
7 BORTOLUSSI FILIPPO 11/02/01 2 M POLISPORTIVA SAN VITO6,59,6 93
9 MILLO NICOLE 2001 2 F ASD “Nel Blu” Trieste7,18,6 87
2 STERI ALESSIO 08/01/02 2 M  MAREA SETTORE NP "GHISE"8,10,4 82
1 SERPO MATTIA 02/07/03 1 M  MAREA SETTORE NP "GHISE"8,21,5 78
3 PACCHIALAT MIRIAM 22/01/01 2 F  MAREA SETTORE NP "GHISE"9,06,3 75
6 BOCCALON CHIARA 28/11/01 2 F POLISPORTIVA SAN VITO9,22,6 72
5 SIRICO ASIA 10/03/02 2 F POLISPORTIVA SAN VITOAss 69
8 COLLODEL MARIO FABIO Ass 2 M ASD “Nel Blu” TriesteAss 66

 Assoluti Femminili
 

1 MILLO NICOLE 2001 2 F ASD “Nel Blu” Trieste7,18,6 93
2 PACCHIALAT MIRIAM 22/01/01 2 F  MAREA SETTORE NP "GHISE"9,06,3 78
3 BOCCALON CHIARA 28/11/01 2 F POLISPORTIVA SAN VITO9,22,6 75

2 Cat Femm

1 MILLO NICOLE 2001 2 F ASD “Nel Blu” Trieste7,18,6 93
2 PACCHIALAT MIRIAM 22/01/01 2 F  MAREA SETTORE NP "GHISE"9,06,3 78
3 BOCCALON CHIARA 28/11/01 2 F POLISPORTIVA SAN VITO9,22,6 75

 Assoluti maschili

1 BORTOLUSSI FILIPPO 11/02/01 2 M POLISPORTIVA SAN VITO6,59,6 100
2 STERI ALESSIO 08/01/02 2 M  MAREA SETTORE NP "GHISE"8,10,4 87
3 SERPO MATTIA 02/07/03 1 M  MAREA SETTORE NP "GHISE"8,21,5 82

1 Cat Masc

1 SERPO MATTIA 02/07/03 1 M  MAREA SETTORE NP "GHISE"8,21,5 82
2 BELLOTTO TOMMASO 21/09/03 1 M PINNA SUB SAN VITO10,39,8 72

2 Cat Masc

1 BORTOLUSSI FILIPPO 11/02/01 2 M POLISPORTIVA SAN VITO6,59,6 100
2 STERI ALESSIO 08/01/02 2 M  MAREA SETTORE NP "GHISE"8,10,4 87
3

Classifica assoluti squadre Somma Migliori 5 senza distinzione

1  MAREA SETTORE NP "GHISE" 247
2 POLISPORTIVA SAN VITO 175
3 ASD “Nel Blu” Trieste 93
4 PINNA SUB SAN VITO 72

Ora Aff. 10:48
Giudice Dir Gara Tatiana Capato




